

Descripcion	Desde el 01/01/2018 31/12/2018	Desde el 01/01/2019 31/01/2019
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	167,559,676.47	19,023,227.44
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	3,189,247.74	-2,339,662.77
A costo Amortizado	-75,819,820.65	-7,313,390.64
	-----	-----
Total resultados por instrumentos financieros	94,929,103.56	9,370,174.03
	-----	-----
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	3,853,727.11	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-5,789,392.83	-949,938.61
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
Total Resultados por intermediacion	-1,935,665.72	-949,938.61
	-----	-----
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-15,315,812.09	-1,302,314.22
	-----	-----
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-15,315,812.09	-1,302,314.22
	-----	-----
Gastos de administracion y Comercializacion	-67,952,871.36	-6,074,245.12
	-----	-----
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	12,700,721.14	1,074,230.32
Resultado de inversiones en sociedades	1,280.53	0.00
Otros ingresos (Gastos)	9,020,272.59	791,885.11
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
Total otros resultados	21,722,274.26	1,866,115.43
	-----	-----
Resultado antes del impuesto sobre la renta	31,447,028.65	2,909,791.51
Impuesto sobre la renta	-3,912,260.82	0.00
	-----	-----
UTILIDAD DEL EJERCICIO	27,534,767.83	2,909,791.51
	=====	=====